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 SALA DE SPORT
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CATEGORIA DE IMPORTANTA : C
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CALE FERATA

50668

50667

NR. CAD.
51664 NR. CAD

51665
50666

50668

Beneficiar :

Plansa nr. :
DESENAT :
PROIECTAT :
SEF PROIECT :

SEMNATURANUMESPECIFICATIE

Data:
2022

Scara :
1:500

REFERAT/EXPERTIZA     NR./DATACERINTASEMNATURANUMEVERIFICATOR/EXPERT

Titlul proiectului:

Den . pl .:

Faza

Proiect nr. :

Amplasament:

Proiectant de specialitate :

arh. stag. Ille Andreea Adela

arh. Oana Gal

arh. Oana Gal

1429/2022

150.73

PLAN DE SITUATIE

com. Balc, sat Balc, nr. CAD. 51664, jud. Bihor

COMUNA BALC

DTAC

A.02

"CONSTRUIRE SALA DE SPORT SCOLARA, SAT BALC, COMUNA BALC,
JUDETUL BIHOR"

reprezentat prin Sorin Sabau

PLAN DE SITUATIE
Scara 1:500

LEGENDA :
LIMITA ZONA STUDIATA

LIMITA TEREN STUDIAT NR. CAD. 51664

LIMITA TEREN STUDIAT

LIMITA ZONA DE SIGURANTA (20 m fata de axul caii ferate)

IMPREJMUIRE TEREN PROPUS

CONSTRUCTII PROPUSE

CONSTRUCTII INVECINATE

ALEE PIETONALA

ALEE CAROSABILA

ZONA PARCARI PROPUSE

DRUM DE ACCES - DJ190

SPATII VERZI

STALP DE MEDIE TENSIUNE

STAL MEDIE TENSIUNE
- STALP DE BETON

STAL MEDIE
TENSIUNE

STAL MEDIE TENSIUNE
- STALP DE LEMN

STAL MEDIE TENSIUNE
- STALP DE BETON

ACCES PARCELA SI CLADIRI

BILANT TERITORIAL PROPUS :
SUPRAFATA TEREN NR. CAD. 51664 = 6.881 mp
SUPRAFATA CONSTRUITA C1 PROPUS (sala de sport) = 1.038 mp
SUPRAFATA DESFASURATA C1 PROPUS (sala de sport) = 1.270 mp
SUPRAFATA CONSTRUITA C2 PROPUS (centrala termica) = 48 mp
SUPRAFATA DESFASURATA C2 PROPUS (centrala termica) = 48 mp

P.O.T. existent = 0.00 %   ----------   P.O.T. propus = 15.78%
C.U.T. existent = 0.00   --------------   C.U.T. propus = 0.19

CLASA DE IMPORTANTA : III
CATEGORIA DE IMPORTANTA : C
GRAD DE REZISTENTA LA FOC : II
ZONA DE HAZARD SEISMIC : ag. = 0.15g , Tc. = 0.7 sec.

 PROIECTAT

NUME SEMNATURA SCARA

DATA:
10.11.2022

 PROIECTANT GENERAL:  S.C.TERM SRL

MUNICIPIUL SATU MARE
Titlu Proiect:
EXTINDERE PARC INDUSTRIAL SUD
- ELABORARE SI APROBARE PUZ

RO.Jud. SATU MARE . Mun. SATU MARE, NR.CAD. 175434, NR.CAD. 175435

PROIECT NR.
1439/2022

FAZA:
PUZ

 VOLUM :
 DEN. PL. :

Plansa Nr:

VERIFICATOR /
EXPERT

NUME SEMNATURA CERINTA REFERAT/EXPERTIZA NR./DATA

Amplasament:

 Beneficiar:

 SEF PROIECT
ARHITECTURA

U-01

1:2 000

 DESENAT

 arh. COSTA I. DAN
 arh. COSTA I. DAN
 arh. COSTA I. DAN  DEN. PL. :            SITUATIA EXISTENTA

Nr. Cad.175434

Nr. Cad.175435

183712

C6
C7

C8

186414

179956

175380

C1

C4
C5

C2

C3

180589
180588

185367

152204

178193

165296 164606

6928/137/2

150142174384

186393

180656

C6

186414

107676
185426

C1

C2

C3
C9C7

C2

L. E. A. INALTA TENSIUNE

6928/137/2

Cc

6928/137/13

6928/137/14

6928/137/8
6928/137/8

lot 1
lot 2

6928/137/9

6928/137/10

6928/136

6928/137/15

6928/137/12

183713

161094

161094

181369

TERITORIU ADMINISTRATIV ARDUD
TERITORIU ADMINISTRATIV ARDUD

C1

186414

c a n a l

14
7.7

9

29
5.1

5

6.7
1

19
7.6

9

270.78

21.30

21.30

24.50

22.50

32.00

54.15

23.00 31.15

14
7.6

8

252.97

49
9.9

1

270.59

ALINIAMENT PERIMETRUL STUDIAT

LIMITA DE PROPRIETATE PERIMETRUL STUDIAT
LIMITE DE PROPRIETATE

- ZONIFICARE FUNCTIONALA

- L I M I T E

ZONA CĂI DE COMUNICAŢIE RUTIERE SI DOTARI AFERENTE
ZONA LOCUINTE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

LIMITA PROTECTIE L.E.A.110KV =18,50m
LIMITA PROTECTIE D.N. (CENTURA), =50,00m DIN AX
LIMITA PERIMETRULUI INTRAVILAN EXISTENT

ZONA UNITATI INDUSTRIALE, DEPOZITARE, (PARC INDUSTRIAL SUD)

ARABIL IN EXTRAVILAN
APE

LIMITA TERITORIULUI ADMINISTRATIV AL LOCALITATII

CONSTRUCTII CARE SE DEMOLEAZA

TERITORIUL ADMINISTRATIV: Mun. SATU MARE
                                                           Jud. SATU MARE
Nr. Cad.               175 434
Suprafata teren din acte:            40 310 mp
Suprafata teren masurata:            40 078 mp
Nr. Cad.               175 435
Suprafata teren din acte:          130 842 mp

Suprafata TOTALA TEREN din acte :     171 152 mp
Suprafata TOTALA TEREN masurata :  170 920 mp

PUZ_EXTINDERE PARC INDUSTRIAL SUD

P.O.T. existent  =
C.U.T. existent=

0.4 %
0.01

U-02
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